
                          2025 年 4 月 

お客様各位                           

日東工業株式会社 

エネルギーマネジメント事業部 マーケティンググループ 

(旧 EV インフラ事業室 マーケティング課) 

 

電話受付時間の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 このたび、本部署へのお電話によるお問い合わせの受付時間を下記の通り変更（短縮）さ

せていただきます。 

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆変更開始日： 2025 年 5 月 1 日（木） 

 

◆電話受付時間： 9:00 ～ 17:00 

              （土日、祝日および弊社指定の休業日を除く） 

 

 

 

以上 


